

IKR A/S

**Tuse Næs Vej 7A
4300 Holbæk**

CVR-nummer 27185045

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Jesper Zangenberg Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

IKR A/S
Tuse Næs Vej 7A
4300 Holbæk

Telefon: +45 88 27 63 33
Hjemmeside: www.ikrcg.com
E-mail: mail@ikrcg.com
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 27185045
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Bestyrelse

Dan Jordy Hansen
Jeanet Mogensen
Jesper Zangenberg Rasmussen

Direktion

Jesper Zangenberg Rasmussen

Advokat

Advodan, Dan Jordy Hansen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Gert Jensen
Maj-Britt Thrane

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at yde rådgivning indenfor finansiering og kontormaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet blev et overskud på 272.138,- før skat. Dette anses for tilfredsstillende, da virksomheden det forgangne år har udviklet og igangsat væsentlige nye aktiviteter, som skal styrke virksomheden fremadrettet. Det forventes ligeledes, at de nye tiltag vil give en positiv afsmitning på virksomhedens søsterselskaber.

Ændringen i egenkapital skyldes udlodning til moderselskaber og omstruktureringen af selskabet.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	3.271.208	6.819
1	Personaleomkostninger	-2.849.713	-5.463
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.921	-163
	Resultat før finansielle poster	288.575	1.192
	Finansielle indtægter	0	300
2	Finansielle omkostninger	-16.437	-14
	Resultat før skat	272.138	1.479
3	Skat af årets resultat	-57.807	-329
	Årets resultat	214.331	1.150
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	3.087
	Overført resultat	214.331	-1.938
	Resultatdisponering i alt	214.331	1.150

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	71.081	195
	Immaterielle anlægsaktiver	71.081	195
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.309	14
	Materielle anlægsaktiver	29.309	14
6	Deposita	1.475	48
	Finansielle anlægsaktiver	1.475	48
	Anlægsaktiver i alt	101.865	258
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.816.122	2.531
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.054
	Tilgodehavende skat	17.877	0
	Andre tilgodehavender	98.794	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.812	50
	Tilgodehavender	1.980.605	5.634
	Likvide beholdninger	235.223	407
	Omsætningsaktiver i alt	2.215.828	6.042
	Aktiver i alt	2.317.693	6.299

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	71.081	195
	Overført resultat	338.711	0
	Foreslået udbytte	0	3.087
	Egenkapital i alt	909.792	3.783
	Hensættelser til udskudt skat	40.273	57
	Hensatte forpligtelser	40.273	57
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.190	0
	Selskabsskat	0	351
	Langfristede gældsforpligtelser	84.190	351
	Kreditinstitutter	44.615	15
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	600.632	636
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.030	285
	Anden gæld	536.161	1.173
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.283.439	2.108
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.407.902	2.517
	Passiver i alt	2.317.693	6.299
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver, primo	195.461	320
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-124.380	-124
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	71.081	195
	Overført resultat, primo	0	1.783
	Opløsning af årets - og tidligere års afskrivning på opskrivning	0	30
	Ændring i udviklingsomkostning	124.380	124
	Årets overførte resultat	214.331	-1.938
	Overført resultat	338.711	0
	Foreslået udbytte, primo	3.087.248	500
	Udbetaling af udbytte	-3.087.248	-500
	Udbytte for regnskabsåret	0	3.087
	Foreslået udbytte	0	3.087
10	Egenkapital i alt	909.792	3.783

Noter	2017/18	2016/17	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.262.227	4.661
	Pensioner	290.944	434
	Andre omkostninger til social sikring	71.093	110
	Øvrige personaleomkostninger	225.450	258
	Personaleomkostninger i alt	2.849.713	5.463
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	9
2	Finansielle omkostninger		
	Renter associerede virksomheder	1.070	0
	Andre finansielle omkostninger	15.367	14
	Finansielle omkostninger i alt	16.437	14
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	81.422	382
	Regulering af udskudt skat	-16.712	-51
	Regulering af tidligere års skat	-6.903	-2
	Skat af årets resultat i alt	57.807	329
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. oktober	621.900	622
	Kostpris 30. september	621.900	622
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-426.439	-302
	Årets af- og nedskrivninger	-124.380	-124
	Afskrivninger 30. september	-550.819	-426
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	71.081	195

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af softwaresystemer, som indgår i virksomhedens daglige drift. Softwaren er blevet færdiggjort løbende fra 2013 til 2016 og afskrives over 5 år.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. september 2018 i alt 71 tdkk.

Softwaren er en vigtig i forhold til, at virksomheden kan levere et konkurrencedygtigt produkt til markedet.

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	25.460	80
Tilgang i årets løb	23.996	0
Afgang i årets løb	0	-43
Kostpris 30. september	<u>49.456</u>	<u>37</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	75
Opløsning, tidligere foretagne opskrivninger	0	-75
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-13.855	-73
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	79
Årets af- og nedskrivninger	<u>-6.292</u>	<u>-29</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-20.147</u>	<u>-23</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>29.309</u>	<u>14</u>
6 Deposita		
Deposita 1. oktober	1.475	57
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-10
Deposita i alt	<u>1.475</u>	<u>48</u>
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Modtaget aconto faktureringer	600.632	636
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>600.632</u>	<u>636</u>
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Clatheluc ApS samt Zangenberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
10 Egenkapital i alt		
Virksomhedskapital	500.000	500
Øvrige lovpligtige reserver	71.081	195
Overført resultat	338.711	0
Foreslået udbytte	0	3.087
Egenkapital i alt i alt	909.792	3.783

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
